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Magasinier, Junior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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2023/

2022/

2022/

2022/

2021/

2021/

2021 /

TOUPTIGYM - AUGNY

-2023 Encadrement sportif de jeunes enfants de 6

TOUPTIGYM - AUGNY

WELCOOP Logistique - Gondreville
Préparation de commandes

AMAZON - AUGNY

Préparation de commandes

TROC DE L'ILE - Essey les Nancy
Rangement, mise en rayon, réception

commandes et vente

LA POSTE - Vandoeuvre lés Nancy
Tri, préparation et livraison du courrier

Magasinier

Castorama - Vandoeuvre lés Nancy

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 2020 / juin 2021 Fac de sport

/ juin 2019

/ juin 2015

Baccalauréat scientifique - BAC

Brevet des Colléges

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

CENTRES D'INTERETS

Sport, fitness, musculation, MMA, Tennis, Musique, Nature, Randonnée, animaux, Pierres précieuses
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